
Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě číslo 0020634790

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: na základě zmocněni níže podepsanými osobami
lČ: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.

dále jen pojistitel

a
VOP CZ, s.p.
Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína

lČ: 00000493

Zápis v obchodním rejstříku: AXlV 150 Krajský soud v Ostravě
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou
a přílohami tvoří nedílný celek.

Distributor pojištění

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednajIcI jako pojišťovací ma kléř
Název RESPECT, a.s.
IČ 25146351

Sjednatelské číslo 9999002010
jméno a příjmení jednajIcI osoby

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel):
Správa pojistné smlouvy:



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group

D3 k PS 0020634790

Článek I.

Předmět dodatku pojistné smlouvy

pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následujIcI změny v pojistné smlouvě:

pojistná smlouva se doplňuje o následujIcI ujednání:

pojistitel neposkytne pojistné plněni ani jiné plněni či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plněni nebo
služba znamenaly porušeni mezinárodních sankci, obchodních nebo ekonomických sankci či finančních embarg,
vyhlášených za účelem udrženi nebo obnoveni mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje
protiterorismu. Za tyto sankce a embarga se považujizejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské
unie a České republiky. Dále také spojených států amerických za předpokladu, že neodporuji sankcím a embargům

uvedeným v předchozí větě.

1. Protože změny ke kterým došlo oproti základní smlouvě, v souladu s ČI. VI. bodu 6. pojistné smlouvy nepřesáhly
10% nebude se pojistné za období od 10.4.2019 do 9.4.2020 měnit.

2. Pro nás|edujÍcÍ pojistné období od 10.4.2020 do 9.4.2021čini roční pojistné
Celkové roční pojistné pro zaměstnance uvedené v ,,kalkulaci" dle přílohy č. 1tohoto dodatku činí

pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře číslo
variabilní symbol 0020634790 (číslo pojistné smlouvy).

pojistné je pojistným běžným. pojistné za roční pojistné je splatné v úplné výši k datu

15.5.2020.

v následujIcIch letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 10.4.

2



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group

D3 k PS 0020634790

Článek II.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 10.4.2020

2. Datum konce pojištěni: 9.4.2021

3. pojištěnise prodlužuje vždy na dalširok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy,
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištěni nemá zájem.

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a
1 pojistitel.

6. Přílohy:

1. specifikace pojištěni {pojištěné osoby, rozsah pojištěni, výše pojistného) ,,seznam" resp. ,,kalkulace"

V Ostravě dne 9.4.2020

V Šenově u Nového jičína

dne 9.4.2020

-3 -


